
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "КРЕАТИВ'

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ! 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ

В соответствии с Порядком приема на обучение, установленным в 
"МБУ ДО ЦДТ "КРЕАТИВ""

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 01.06.2023г. на обучение по краткоероч ь и 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим прогрЕО/ мам 
обучающихся в летний период в соответствии с приложением к настой ш л / 
Приказу.

ПРИКАЗ

от 29.05.2023

Директор

МБУ ДО ЦДТ «Креатив»



Приложение к Приказу о зачислении 
на обучение по дополнительным 

общеобразс:: а ельным 
общеразвивающим про: | 1<мам от 

2 9 .05.2023  №

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ, ЗАЧИСЛЯЕМЫХ НА ОБУЧЕНИЕ ПО 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИЬ

ПРОГРАММАМ 
"МБУ ДО ЦДТ "КРЕАТИВ"

№
п/п

Н аименование образовательной 
общ еразвиваю щ ей программы

Дата начала 
обучения

Ф ИО обучающего 1

1 «Папье-маше» 2023 (краткосрочная) ПФДОД 01.06.2023 Мальцева Лера 
Константиновна

2 «Папье-маше» 2023 (краткосрочная) ПФДОД 01.06.2023 Киселева Софья 
Михайловна

О3 «Папье-маше» 2023 (краткосрочная) ПФДОД 01.06^2023 ~ Чудова Дарья Алексеев ш

4 Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Шестаков Кирилл Юрьеви1-

"  5 «Папье-маше» 2023 (краткосрочная) ПФДОД 0106.2023 Кор об ицы на Екатерина 
Сергеевна

6 «Папье-маше» 2023 (краткосрочная) ПФДОД 01 05.2023 Дубов кин а Елена 
Дмитриевна

7 Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

011)6.2023 Красикова Анастасия 
Романовна

8 Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.202? Чердынцева Анастас ил 
Константиновна

9 «Папье-маше» 2023 (краткосрочная) ПФДОД 01.06.2023 (Соболева Мария 
Алексеевна

10 «Папье-маше» 2023 (Краткосрочная) ПФДОД (И.06.2023 Русакова Екатерина 
Николаевна

1 1 Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Ш аламова Елена Олеге н

12
------

«Папье-маше» 2023 (краткосрочная) ПФДОД 01.06.2023 (Русакова Анна Николаевна

13 «Папье-маше» 2023 (краткосрочная) ПФДОД 01.06.2023 Наумкина Валерия: 
Ивановна

14

------
Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Шаламова Диана Олеговна

15 Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Иберфлюс Максим 
Евгеньевич

16 Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

01.(16.2023 Коржавина Полина 
Алексеевна

17 Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

01 .(16.2023 |Шилин Иван Артемович

18 Занимательная химия 2023-2024 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Красикова Елизавета 
Романовна

19 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Смертина Ева Аркадье на



20 «Летняя: школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Свириценко Полина 
Павловна

21 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.(16.2023 Скочина Кристина 
Михайловна

22 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 ” Руколеева Виктория 
Николаевна

" 23 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

” 01.06.2023 Горбунова Дарья 
Алексеевна

24 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

0 1.06.2023 Нусратов Данияр 
Рустамович

25 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 " Веденев Серафим 
[Михайлович

26 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

0 Т70622023 Ермолаева Анна 
Евгеньевна

27 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Казанцева Вероника 
Юрьевна

28 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

"" 01.06.2023 ’ Несытых Ирина 
Константиновна

29 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Кузнецова Екатерина 
Евгеньевна

30 «Летняя школа журналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Акопян Арина Арсенова.

зТ «Летняя школа жу рналистики» 2023 
(краткосрочная) ПФДОД

01.06.2023 Пермь кина София 
Александровна


